

Resolución H. Consejo Directivo

Número:

Referencia: Reemplazo Dr. Pérez en Comisión de Tesis Od. Florencia Caballero

VISTO:

El expte. 0024463/2019, por el cual el Prof. Dr. Roberto Daniel Pérez eleva su renuncia como integrante de la Comisión de Tesis de la Od. María Florencia Caballero; y

CONSIDERANDO:

Que, fue designado por Res. RHCD-2019-107-E-UNC-DEC#FO;

Que no hay objectiones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia del Prof. Dr. Roberto Daniel Pérez, como integrante de la Comisión de Tesis de Doctorado de la Od. María Florencia Caballero.

ARTICULO 2°: Designar en su reemplazo al Prof. Dr. Gustavo Javier Sibona. En consecuencia, la Comisión de Tesis de la Doctorando quedará constituida de la siguiente manera:

Tesista: Od. María Florencia Caballero

Director: Prof. Dr. Oscar Pablo David

Comisión de Tesis:

Prof. Dr. Daniel Torassa (Prof. Adjunto - Cát. Prostodoncia - Fac. de Odontología UNC)

Prof. Dr. Gustavo Javier Sibona (Prof. Asociado - Grupo de Teoría de la Materia Condensada - FaMAF UNC)

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRES DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE

/sa